
Шарбақты ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Павлодар облысы Шарбақты ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 22 қарашадағы № 277/1 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 23 қарашада
№ 25342 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабының және 2-тармағына 
Қазақстан Республикасының "Автомобиль жолдары туралы" Заңының 3-бабының 7-

сәйкес, Шарбақты ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына 
      1. Шарбақты ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының бекітілсін.тізбесі 
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шарбақты ауданының әкімі А. Абеуов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Павлодар облысының
      жолаушылар көлігі
      және автомобиль жолдары басқармасы"
      мемлекеттік мекемесі

 

Шарбақты ауданы әкімдігінің
2021 жылғы 22 қарашадағы

№ 277/1 қаулысымен
бекітілді

Шарбақты ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының тізбесі

Р/с
№

Индексі
Автомобиль жолдарының
атауы

Жалпы ұзындығы, 
километр

1 KS-SR-1 Красиловка ауылына 
кіреберіс жол

23

2 KS-SR-2
Шарбақты-Северное - 
облыс шекарасы

44

3 KS-SR-3 Маралды-Жылы-Бұлақ 14,89

4 KS-SR-4 Галкино-Жаңа-ауыл-Але
ксеевка

55



5 KS-SR-5 Шарбақты-Галкино-Мақ
пал

65,4

6 KS-SR-6
Чигириновка ауылына 
кіреберіс жол

17,5

7 KS-SR-7
Сахновка ауылына 
кіреберіс жол

28,5

8 KS-SR-8 Орловка ауылына 
кіреберіс жол

7

9 KS-SR-9 Шарбақты ауылына 
кіреберіс жол

1,5

10 KS-SR-10 Габдул-Уахит хазрет 
кесенесіне кіреберіс жол

12,363

Барлығы: 269,153

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


